
Uchwała nr 1

z dnia 17 marca 2020r.
Komisji Przetargowej IHAR -PIB w Radzikowie

dotycząca postanowienia w sprawie rozstrzygnięcia pisemnego przetargu nieograniczonego
na sprzedaż nieruchomości:

1. Prawa wieczystego użytkowania nieruchomości gruntowej na działce oznaczonej
numerem ewidencyjnym 256/83 o pow. 303 m? położonej w obrębie 07 Chróścik, m.
Gorzów Wielkopolski, województwo Lubuskie, dla której prowadzona jest księga
wieczysta nr KW GW1G/00042278/9., w Sądzie Rejonowym w Gorzowie Wielkopol-
skim użytkowanie wieczyste do 2090-03-11 r.

2. Prawa wieczystego użytkowania nieruchomości gruntowej 182/49 o pow. 738 m?
położonej w obrębie 07 Chróścik, m. Gorzów Wielkopolski, województwo Lubuskie,
dla której prowadzona jest księga wieczysta nr KW GW1G/00042280/6., w Sądzie
Rejonowym w Gorzowie Wielkopolskim, użytkowanie wieczyste do 2090-03-11 r.

3. Prawa wieczystego użytkowania nieruchomości gruntowej na działce oznaczonej
numerem ewidencyjnym 182/93 o pow. 663 m? położonej w obrębie 07 Chróścik, m.
Gorzów Wielkopolski, województwo Lubuskie, dla której prowadzona jest księga
wieczysta nr KW GW1G/00042285/1., w Sądzie Rejonowym w Gorzowie Wielkopol-
skim użytkowanie wieczyste do 2090-03-11 r.

4. Prawa wieczystego użytkowania nieruchomości gruntowej na działce oznaczonej
numerem ewidencyjnym 182/103 o pow. 468 m? położonej w obrębie 07 Chróścik, m.
Gorzów Wielkopolski, województwo Lubuskie, dla której prowadzona jest księga
wieczysta nr KW GW1G/00045885/8., w Sądzie Rejonowym w Gorzowie Wielkopol-
skim użytkowanie wieczyste do 2090-03-11 r.

Działając zgodnie z Zarządzeniem nr 5/D/2020 Dyrektora Instytutu Hodowli i Aklima-
tyzacji Roślin-PIB z dnia 18 lutego 2020 roku w sprawie powołania Komisji Przetargowej
oraz ustalenia regulaminu postępowania w sprawie przeprowadzenia pisemnego przetargu
nieograniczonego na sprzedaż ww. nieruchomości oraz załączonego do zarządzenia Regula-
minu postępowania Komisji Przetargowej, po przeprowadzonym w dniu 12 marca 2020r. po-
stępowaniu, Komisja Przetargowa w składzie:
:. Przewodniczący — dr hab. Grzegorz Żurek prof. Instytutu
2. Członek — Rafał Stodulski
3. Członek — Wojciech Supera

postanawia przetarg rozstrzygnąć poprzez wybór, spośród zakwalifikowanych do rozpa-
trzenia najkorzystniejszej oferty złożonej przez oferenta, który zaoferował najwyższą cenę
sprzedaży nieruchomości. Nazwa oferenta oraz zaoferowana cena sprzedaży nieruchomości
znajduje się w tabeli poniżej:

Nr działki Cena wywołania|Nazwa oferenta|Cena oferowana|Nr koperty /
oferty

256/83 1.740,00 zł Grzegorz Knap 2.550,00 zł Nr 4
182/49 2.800,00 zł Mariusz Sztuba 2.850,00 zł Nr 7
182/93 2.510,00 zł Marcin Knap 2.711,00 zł Nró6

182/103 1.770,00 zł Marcin Knap 1.871,00 zł Nr 5



/
//

Komisja Przetargowa rekomenduje wybór przedstawionych oferentów do podpisania umowy
sprzedaży.

/1. Grzegorz Żurek

2. Rafał Stodulski

3. Wojciech Supera /pdAege|Radzików, 17 marca 2020 r.

Zatwierdzam DYREKTOR IHAR-PIB Prof. dr hab. Henryk Bujak


